

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: Město Dobruška
IČO: 00274879
se sídlem Solnická 777, 518 01 Dobruška
zastoupené Miroslavem Sixtou, starostou

- dále jen objednatel

a

na straně druhé: **KERSON, spol. s r. o.**
IČO: 45536040, DIČ: CZ45536040
sídlo: Dobré 80, 517 93 Dobré
zápis v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. C 1585
zastoupen Janem Rozínkem, jednatelem
bankovní účet číslo: 2700423943/2010
- dále jen zhotovitel

I.

- 3.1 Smluvní strany spolu dne 10.12.2024 uzavřely smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky objednatele **„Rekonstrukce a modernizace odborných učeben ZŠ Pulická, Dobruška“**, jejímž předmětem je provedení díla specifikovaného v odst. 2.1 až 2.4 čl. II Smlouvy.
- 3.2 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“) dohodly na změnách závazku ze Smlouvy.

II.

- 2.1 Změny ve smyslu odst. 9.2.2 písm. b) čl. 9 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021 – 2027:

- Úložný materiál
- Kabely silnoproudé
- Kabely slaboproudé
- Svítidla
- ZTI – zařizovací předměty
- Truhlářské konstrukce – obklady ŠPP
- Hodinové zúčtovací sazby - elektrikář

Jde o změny vyvolané požadavky objednatele, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny zahrnují sjednané vícepráce a méněpráce. Změny jsou blíže specifikovány v Evidenčním listu změn stavby č. 1, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

Cena příslušných víceprací činí 31.472,74 Kč bez DPH.

Cena příslušných méněprací činí 44.870,03 Kč bez DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

- 2.2 Změny ve smyslu odst. 9.2.4 čl. 9 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021 – 2027:



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

- **Práce HSV – sešívání podlah, zazdívka otvoru**
- **ZTI – zaslepení rozvodů, rozvody pro stupínek**
- **Tesařské konstrukce – stupínek**
- **Podlahy povlakové – změna přípravy podkladu**
- **Hodinové zúčtovací sazby – pomocný stavební dělník**

Jde o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, ačkoli jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizované Smlouvou.

Změny zahrnují sjednané vícepráce a méněpráce. Změny jsou blíže specifikovány v Evidenčním listu změn stavby č. 2, který tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 1.

Cena příslušných víceprací činí 77.629,03 Kč bez DPH.

Cena příslušných méněprací činí 1.795,96 Kč bez DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

- 2.3 S ohledem na v odst. 2.1 a 2.2 tohoto článku Dodatku č. 1 sjednané vícepráce a méněpráce a jejich sjednané ceny se cena za dílo sjednaná ve Smlouvě zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu cen Dodatkem č. 1 sjednaných víceprací a méněprací, tj. o **62.435,78 Kč bez DPH (slovy: šedesátčtyřtisícčtyřicetpět78/100korun českých bez DPH).**

a nově tak činí 1.054.861,14 Kč bez DPH

(slovy.: jedenmilionpadesátčtyřtisícosmšedesátjedna14/100korun českých).

III.

- 3.1 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu zhotovitele dle téhož zákona do této smlouvy a všech dokumentů tvořících její obsah, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tuto smlouvu). Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3.3 Součástí Dodatku č. 1 jsou tyto jeho přílohy:
- Příloha č. 1 - **Evidenční list změn stavby č. 1**
- Příloha č. 2 - **Evidenční list změn stavby č. 2**



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

3.4 Uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 10.03.2025.

V Dobrušce v den elektronického podpisu

V Dobrém v den elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Miroslav Sixta, starosta

Jan Rozínek, jednatel



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 1**Objednatel:** Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška**Zhotovitel:** KERSON, spol. s r. o., Dobré 80, 517 93 Dobré**Zakázka:** Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Pulická, Dobruška**Navrhuje:** Objednatel, zhotovitel (svítidla)**Evid. číslo:** 1**Popis změny: Svítidla, bojlery, elektro a obklad stěn**

Změna rozsahu prací:

Zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře vyhodnotil jako ekonomicky a provozně výhodnější návrh osvětlení předložený zhotovitelem, jehož podstatou je snížení počtu svítidel oproti projektové dokumentaci. Zhotovitel svůj návrh ověřil výpočtem osvětlení. Dále došlo k záměně zásobníku na ohřev TUV za prostorově a energeticky úspornější typ. Dodatečným požadavkem objednatele vycházejícím z potřeb ZŠ je doplnění počtu zásuvek a s tím související kabeláže (tato změna vyvolala zvýšení nákladů v oddíle Hodinové zúčtovací sazby). Objednatel dále z úsporných důvodů požádal o změnu v provedení obkladu stěn, kdy celoplošné desky budou nahrazeny obkladem ve dvou pruzích u podlahy a ve výšce stolu. Objednatel koná v souladu s péčí řádného hospodáře za účelem snížení realizačních i provozních finančních nákladů. Tato změna splňuje podmínky odst. 9.2.2 čl. 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 a není tak podstatnou změnou stávajícího smluvního závazku, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací, a zároveň součet hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu:

Nemá vliv na dodržení termínu

Jiné vlivy:

nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz přílohu

Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 01	Odpočty				44 870,03	54 292,74
002	ZL 01	Přípočty				31 472,74	38 082,02

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,

**) Nárůst (+) Úspora (-)

Celková změna ceny:**-13 397,29 Kč****-16 210,72 Kč****Příloha: Soupis prací - Změnový list č. 1****Schválil:**

Objednatel	Město Dobruška	Podpis:	
		Datum:	
Zhotovitel	KERSON, spol. s r. o.	Podpis:	
		Datum:	
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:	
		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-057
Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická

KSO:
Místo: Dobruška

CC-CZ:
Datum: 04.03.2025

Zadavatel:
Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška

IČ:
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:
KERSON spol. s r.o.

IČ:
DIČ: CZ45536040

Projektant:
Ing. David Pour

IČ:
DIČ: CZ8705123493

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Kopecký

IČ:
DIČ: 07535228

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			-13 397,29
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -13 397,29	Výše daně -2 813,43
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-16 210,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-057			
Stavba:	Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická			
Místo:	Dobruška	Datum:	04.03.2025	
Zadavatel:	Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška	Projektant:	Ing. David Pour	
Zhotovitel:	KERSON spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Ladislav Kopecký	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-13 397,29	-16 210,72	
ZL01	Změnový list 01	-13 397,29	-16 210,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická

Objekt:

ZL01 - Změnový list 01

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 04.03.2025

Zadavatel:

Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška

IČ: 00274879

DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

Ing. David Pour

IČ: 88835324

DIČ: CZ8705123493

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ: 07535228

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 397,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 397,29	21,00%	-2 813,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 210,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická
Objekt: ZL01 - Změnový list 01

Místo: Dobruška
Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum: 04.03.2025
Projektant: Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav Konečný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-13 397,29
D1 - úložný materiál, krabice		5 513,00
D2 - kabely silnoproudé		3 672,00
D3 - kabely slaboproudé		3 198,22
D4 - svítidla		-4 511,39
D5 - svítidla		-11 286,60
PSV - Práce a dodávky PSV		-18 958,52
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-719,15
766 - Konstrukce truhlářské		-18 239,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická
Objekt: ZL01 - Změnový list 01

Místo: Dobruška Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška Projektant: Ing. David Pour
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Ladislav Konečný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -13 397,29

D	D1	úložný materiál, krabice				5 513,00	
1	K	Pol1	trubka Super Monoflex 1250_L25	m	32,000	117,00	3 744,00
1	K	Pol1.1	krabice přístrojová pro osazení přístroje	ks	11,000	29,00	319,00
1	K	Pol1.2	krabice přístrojová pro osazení přístroje	ks	4,000	29,00	116,00
1	K	Pol1.3	krabice přístrojová pro osazení přístroje	ks	31,000	29,00	899,00
2	K	Pol2	trubka Monoflex 1420_K50	m	6,000	24,50	147,00
901	K	Pol001	krabice přístrojová 125	ks	1,000	288,00	288,00

D	D2	kabely silnoproudé				3 672,00	
7	K	Pol7	CYKY 3x1,5	m	80,000	45,90	3 672,00

D	D3	kabely slaboproudé				3 198,22	
13	K	Pol13	datový kabel CAT 6	m	20,000	37,80	756,00
8	K	Pol8	zásuvka jednofázová	ks	11,000	222,02	2 442,22

D	D4	svítidla				-4 511,39	
10	K	Pol10	LED svítidlo obdélníkového tvaru, rozměr delší strany min. 110 cm, výkon max 25,0 W, světelný tok min. 2500 lm	ks	-3,000	1 880,97	-5 642,91

		Poznámka k položce:					
P	Poznámka k položce: Nabízená svítidla musí mít takové parametry, aby jimi tvořená osvětlovací soustava splnila veškeré požadavky aktuálně vyžadované platnou ČSN.						
VV	"školní poradenské pracoviště" -3					-3,000	
20	K	Pol20	zásuvka datová dvojnásobná	ks	4,000	282,88	1 131,52

D	D5	svítidla				-11 286,60	
22	K	Pol22	LED svítidlo obdélníkového tvaru, rozměr delší strany min. 110 cm, výkon max 25,0 W, světelný tok min. 2500 lm	ks	-6,000	1 881,10	-11 286,60

P	Poznámka k položce: Nabízená svítidla musí mít takové parametry, aby jimi tvořená osvětlovací soustava splnila veškeré požadavky aktuálně vyžadované platnou ČSN.					
VV	"odborná učebna s kabinetem" -6				-6,000	

D	PSV	Práce a dodávky PSV				-18 958,52	
---	-----	---------------------	--	--	--	------------	--

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-719,15	
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	---------	--

25	M	54132284-01	ohřívач vody elektrický závěsný akumulací horní, objem 20 l, příkon 2,2 kW	kus	-1,000	4 850,00	-4 850,00
	VV		"poradenské pracoviště" -1		-1,000		
26	M	54132284-01	ohřívач vody elektrický závěsný akumulací horní, objem 20 l, příkon 2,2 kW	kus	-1,000	4 850,00	-4 850,00
	VV		"kabinet fyziky" -1		-1,000		
910	M	54132283	ohřívач vody elektrický závěsný akumulací svislý příkon 10L 2kW	kus	2,000	4 491,00	8 982,00
	VV		"poradenské pracoviště" 1		1,000		
	VV		"kabinet fyziky" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		

27	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-7,180	0,16	-1,15
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725202

D	766	Konstrukce truhlářské				-18 239,37	
---	-----	-----------------------	--	--	--	------------	--

36	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2	m2	-6,338	1 495,88	-9 480,89
VV		"poradenské pracoviště" -(1,5*(5,25+3,2))/2			-6,338		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			-6,338		
37	M	766-02	Dodávka obkladu stěn z laminátových desek DTD	m2	-6,655	1 300,00	-8 651,50
VV		-6,338*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			-6,655		
VV		Součet			-6,655		
38	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-181,324	0,59	-106,98
D		HZS Hodinové zúčtovací sazby					8 976,00
923	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	17,000	528,00	8 976,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
VV		"propojení stávajících zásuvek + koordinace s ostat. řemesly"			17,000		
		4+13					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 2

Objednatel: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška							
Zhotovitel: KERSON, spol. s r. o., Dobré 80, 517 93 Dobré							
Zakázka: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Pulická, Dobruška							
Navrhuje: Objednatel, zhotovitel (podlahy)						Evid. číslo: 2	
Popis změny: Nepředvídatelné práce - podlahy a ZTI							
Změna rozsahu prací: bourací práce							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která předpokládala využití stávajícího učitelského stupínku bez dalších úprav. Po demontáži učitelského stolu bylo zjištěno, že v konstrukci stupínku dochází k hnilobě dřevěné konstrukce, a proto bylo rozhodnuto o jeho kompletní výměně (tato změna vyvolala zvýšení nákladů v oddílech 997 Přesun sutě a Hodinové zúčtovací sazby). Součástí prací byla i výměna potrubí ZTI. Současně po demontáži podlahové krytiny ve školním poradenském pracovišti byla zjištěna nestejnorodost a nesoudržnost betonových mazanin podlah, proto bylo rozhodnuto o sešití trhlin v podlahách a změně způsobu přípravy podkladu povlakových podlah, který betonovou mazaninu lépe zpevní. Při demontáži podlahových krytin v kabinetu fyziky bylo nalezeno neodborně ukončené potrubí ZTI, které bylo nutno řádně zaslepit. Mezi učebnou a kabinetem fyziky se po vyklizení objevil otvor, který bylo potřeba zazdít. Tato změna splňuje podmínky odst. 9.2.4 čl. 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, neboť jde o nepředvídatelné stavební práce, a není tak považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdy jde o záměnu původně zamýšlených prací, a současně platí, že hodnota změny nepřevyšuje 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz přílohu							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 02	Odpočty				1 795,96	2 173,11
002	ZL 02	Přípočty				77 629,03	93 931,13
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	75 833,07 Kč
91 758,01							
Příloha: Soupis prací - Změnový list č. 2							
Schválil:							
Objednatel	Město Dobruška	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	KERSON, spol. s r. o.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-057
Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Dobruška	Datum:	04.03.2025
Zadavatel:		IČ:	00274879
Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška		DIČ:	CZ00274879
Zhotovitel:		IČ:	45536040
KERSON spol. s r.o.		DIČ:	CZ45536040
Projektant:		IČ:	88835324
Ing. David Pour		DIČ:	CZ8705123493
Zpracovatel:		IČ:	07535228
Ing. Ladislav Kopecký		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			75 833,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	75 833,07	15 924,94
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			91 758,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-057			
Stavba:	Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická			
Místo:	Dobruška	Datum:	04.03.2025	
Zadavatel:	Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška	Projektant:	Ing. David Pour	
Zhotovitel:	KERSON spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Ladislav Kopecký	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 833,07	91 758,01	
ZL02	Změnový list 02	75 833,07	91 758,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická

Objekt:

ZL02 - Změnový list 02

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 04.03.2025

Zadavatel:

Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška

IČ: 00274879

DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

Ing. David Pour

IČ: 88835324

DIČ: CZ8705123493

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ: 07535228

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 833,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 833,07	21,00%	15 924,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 758,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická
Objekt: **ZL02 - Změnový list 02**

Místo: Dobruška
Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum: 04.03.2025
Projektant: Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav Konečný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		75 833,07
HSV - Práce a dodávky HSV		8 600,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce		198,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 950,00
997 - Přesun sutě		377,63
998 - Přesun hmot		74,64
PSV - Práce a dodávky PSV		39 152,80
720 - Zdravotechnika		1 200,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 750,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		6 863,26
762 - Konstrukce tesařské		17 538,65
776 - Podlahy povlakové		10 800,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		28 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odb. uč. ZŠ Pulická
Objekt: ZL02 - Změnový list 02

Místo: Dobruška Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Město Dobruška, Solnická 777, 51801 Dobruška Projektant: Ing. David Pour
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Ladislav Konečný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 833,07

D HSV Práce a dodávky HSV 8 600,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 198,00

902	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	198,00	198,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340236212

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 950,00

903	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm	m	10,000	795,00	7 950,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632683112

D 997 Přesun sutě 377,63

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,289	304,50	88,00
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,046	13,30	53,81

VV 0,289*14 'Přepočtené koeficientem množství 4,046

13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,289	816,00	235,82
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zhotovitel odpad vzniklý při jeho činnosti předá provozovateli zařízení zabývajícím se recyklací stavebního odpadu a vyžádá si od něj doklad potvrzující, že 70 % jím vyprodukovaného odpadu bylo recyklováno či připraveno k opětovnému použití.

D 998 Přesun hmot 74,64

14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	2 073,36	74,64
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 39 152,80

D 720 Zdravotechnika 1 200,00

904	K	720000001	Zaslepení stávajícího rozvodů vodovodu a kanalizace	kus	6,000	200,00	1 200,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 750,00

905	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,000	550,00	2 750,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043
VV "stupínek, dopojení umyvadel" 5 5,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 863,26

906	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	15,000	80,60	1 209,00
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801

907	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000	460,00	4 600,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003

908	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1"	kus	3,000	338,00	1 014,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224153

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
909	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	68,230	0,59	40,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722202				
D 762			Konstrukce tesařské				17 538,65
911	K	762511277	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťka desky 25 mm	m2	15,152	641,00	9 712,43
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511277				
VV			"stupínek fyzika" 6,2*2,2+0,18*(6,2+2,2)				15,152
912	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	15,152	104,00	1 575,81
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511867				
VV			"stupínek fyzika" 6,2*2,2+0,18*(6,2+2,2)				15,152
913	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	13,640	43,10	587,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512811				
VV			"stupínek fyzika" 6,2*2,2				13,640
914	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 65 cm	m2	13,640	139,00	1 895,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762526110				
VV			"stupínek fyzika" 6,2*2,2				13,640
915	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,316	8 570,00	2 708,12
VV			"stupínek fyzika" 1,1*0,05*0,14*(2*(6,2+2,2)+11*2,2)				0,316
916	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	13,640	39,30	536,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762595001				
917	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	170,163	3,07	522,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202				
D 776			Podlahy povlakové				10 800,89
918	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	76,590	65,30	5 001,33
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111116				
VV			"stupínek fyzika" 6,2*2,2				13,640
VV			"kabinet fyziky" 20,25				20,250
VV			"poradenské pracoviště" 42,7				42,700
VV			Součet				76,590
40	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-42,700	42,06	-1 795,96
VV			"poradenské pracoviště" -42,7				-42,700
919	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředitelná podlah	m2	85,400	88,60	7 566,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321				
VV			"poradenské pracoviště" 2*42,7				85,400
34	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	107,718	0,27	29,08
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				28 080,00
922	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	78,000	360,00	28 080,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291				
VV			"bourací prác pro ZTI, prostupy skrz strop" 50+28				78,000